ПОРТАТИВНАЯ НАВИГАЦИОННАЯ СИСТЕМА
TS-140
Руководство пользователя
2007
2
h t t p : / / w w w . n a v i a n g e l g p s . c o m
-= move with pleasure= -
|[ СОДЕРЖАНИЕ ]|

    h t t p : / / w w w . n a v i a n g e l g p s . c o m
-= move with pleasure= -
Расшифровка:
1   - On / Off - кнопка включения / отключения устройства;
2   - Power - кнопка включения / отключения питания;
3   - DC-вход;
4   - регулятор громкости динамика;
5   - Menu (Меню) – кнопка входа в меню;
6   - разъём для SD-карты;
7   - вход для наушников;
8   - Reset – кнопка сброса (перезагрузки);
9   - USB вход;
10 - индикатор заряда батареи;
11 - стилус;
12 - динамик.
8
h t t p : / / w w w . n a v i a n g e l g p s . c o m